Ao
Excelentíssimo Senhor
Presidente de Comissão Especial Destinada a Averiguar a Crise da Parmalat
WALDEMIR MOKA

REQUERIMENTO N.º 02/2004
(Sr. ENIO TATICO)

Requerer a realização de
diligência as unidades da Parmalat.

 Senhor Presidente,

 Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja submetida a
aprovação desta Comissão a realização de diligências as unidades da Parmalat dos
seguintes Cidades Contagem / MG, Santa Helena / GO e Carazinho / RS, para prestar
esclarecimentos a respeito da situação da Parmalat no Brasil e no Estado de Goiás.

Sala da Comissão, 22 de janeiro de 2004.

Deputado ENIO TATICO
PTB / GO